但馬ドーム見学・視察等申込書
令和　　年　　月　　日
兵庫県立但馬ドーム館長様
団体名
代表者                                   担当者
住　所                                  住　所
ＴＥＬ（　　　　）　　－　              ＴＥＬ（　　　 　）　　－
ＦＡＸ（　　　　）　　－　              ＦＡＸ（　　　 　）　　－
下記の通り見学・視察をしたいので申し込みます。
	希 望 日 時
	 令和　　年　　月　　日（　 ）　　　　時　　　分～   時　　　分

	人　　   数
	 　　　　　　　　人　　（内高校生以下　　　　人）

	目       的
	      該当するものに印をつけてください。
□施設見学           □遠足        □芝生広場利用
□建設関係視察       □行政視察    □環境発見遊具利用
□イベントの下見     □観光        □その他（　　　　　　　　　）

	交 通 手 段
	　バス（　　）台　　自動車（　　）台　　その他（　　　　　　　 ）

	案内の要・否
	                   要　　　　　・　　　　　否

	質 問 内 容

※見学・視察等の貸切はできません。日時が他団体と重複する場合があります。
また、その際のトラブル等に対する責任は負いかねますのでご了承ください。
※見学には概ね３０分程度要します。
※当日、施設を利用している場合その場所は見学をご遠慮いただくことがあります。
※日程及び時間に変更がある場合は事前にお知らせください。
※上記の必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸ・郵送にてご返送ください。
兵庫県立但馬ドーム
〒669-5379　兵庫県豊岡市日高町名色88-50
℡0796-45-1900      FAX 0796-45-1901

	線以下は、記入しないでください

	館 対 応 者

	備　  　考

	館　長
	副館長兼
総務調整課長
	副参事兼
業務企画課長
	業務企画課係長
	総務調整課
係長
	見学
担当者
	受付者